
A REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

"* PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA
ESTADO DO PARANÁ

Edital de Convocação para Audiência Pública

O Presidente da Comissão Permanente de
Educação, Saúde e Assistência, usando das atribuições regimentais,

R E S O L V E

CONVOCAR a população para Audiência Pública
a ser realizada no dia 22 de fevereiro de 2018, com início às 20 horas,
no Plenário da Câmara Municipal de Guaíra, localizado na Praça João
XXIII, n° 200, quando será feita a PRESTAÇÃO DE CONTAS E
SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, referente
ao 3° Quadrimestre de 2017.

Registre-se e publique-se,

Edifício da Câmara Municipal de Guaíra, Estado
do Paraná, em 06 de fevereiro de 2018.

A L C I O MORONI
Presidente da Comissão Permanente

de Educação, Saúde e Assistência

Praça João XXIII, 200 - Centro - Telefax (44) 3642-8550 - CEP.: 85.980-000 - Guaíra - PR
www.camaraguaira.pr.gov.br

camara@camaraguaira.pr. gov. br


